FUTURA





Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione e del Merito





Istituto di Istruzione **Superiore**

Rita Levi Montalcini

Via Corrado Alvaro, 17 88054
Sersale (CZ)
C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793
email: czis011001@istruzione.it
pee: czis011001@pec.istruzione.it
web: www.is-sersale.edu.it

Liceo Scientifico

Via C. Alvaro, n 17 88054, Sersale (CZ) C.M. CZPS011013 Tel.: 0961-936806 – Fax: 0961-931365

Ipsasr

Via Bianchi 88054, Sersale (CZ) C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) Tel. - Fax: 0961-967187

Ipseoa

Via I Maggio 88055, Taverna (CZ) C.M. CZRH01101R Tel. - Fax: 0961-924833

Ipsceoa

Via Nazionale 88070, Botricello (CZ) C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) Tel.: 0961-966661 - Fax: 0961-966007

CUP: F54D22001640006

All'Albo Scuola Al sito web www.is-sersale.edu.it Agli Atti

VERBALE ESAME ISTANZE per FORMULAZIONE GRADUATORIA ESPERTI INTERNI

per attività progettuale e formativo nell'ambito della "Didattica Digitale Integrata e formazione alla Transazione Digitale del personale scolastico" -Decreto dell'Istruzione 11/08/2022 n. 222, art. 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della Linea di investimento 2.1 di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR

Addì 05 del mese di APRILE dell'anno 2023, alle ore 11,00, presso la sede centrale dell'istituzione scolastica IIS MONTALCINI DI SERSALE – Uffici della Dirigenza, si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n. 2773 del 05/04/2023 per la valutazione delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria di esperti INTERNI formatori - "Didattica Digitale Integrata e formazione alla Transazione Digitale del personale scolastico —".

sono presenti:

- il Dirigente Scolastico, Giovanna Moscato presidente
- il DSGA Lucia Rosaria Puccio commissario
- il Prof. Damiani Pietro commissario;

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all'avviso indetto con Prot. N. 2517/U del 27/03/2023,

	Cognome e Nome	Protocollo n. 2716/E DEL 03/04/2023
1	BORELLI GIUSEPPE	FORMATORE
	Cognome e Nome	Protocollo n. 2717/E DEL 03/04/2023
2	FITTANTE PATRIZIA	FORMATORE

- 1. Verificata la Regolarità della documentazione;
- 2. Considerato che sono pervenute n. 2 candidature;

- 3. Verificato, dai curricula allegati all'istanza, il possesso dei requisiti richiesti per l'accesso alla candidatura;
- 4. Considerato che le figure richieste con avviso interno sono 2.

La commissione demanda al Dirigente Scolastico la stesura e pubblicazione della graduatoria, il presente Verbale verrà pubblicato sul sito web della scuola e all'albo on line.

Alle ore _11.30__ la seduta viene tolta.

Del che verbale

Letto, approvato e sottoscritto.

I componenti della Commissione:

Giovanna Moscato

Lucia Rosaria Puccio

Damiani Pietro

Il Presidente

Il Dirigente Scolastico

Giovanna Moscato